
 

UCHWAŁA nr 149/16 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 6 lipca 2016 roku 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa 

w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

1. Katarzyna Kapelak-Legut do udziału w komisji odbioru prac dotyczących bieżącego 

utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XVIII w 

dniu 07.07.2016 o godz. 9.00. Miejsce spotkania – os. Kolorowe (ogródek jordanowski). 

2. Beta Poszwa do udziału w komisji odbioru prac związanych z remontem tablic informacyjnych 

Dzielnicy XVIII w dniu 07.07.2016 o godz. 10.00. Miejsce spotkania – os. Centrum B 6. 

3. Iwona Sewiło do udziału w komisji odbioru prac remontowych – remont sanitariatów w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 os. Słoneczne 12 w dniu 07.07.2016 o 

godz. 8.00 Miejsce spotkania – ZSOS nr 5. 

4. Miłosława Ciężak do udziału w komisji odbioru prac remontowych w zakresie wykonania 

zaleceń kominiarskich w Przedszkolu nr 88 os. Wandy 2 w dniu 07.07.2016 o godz. 10.00. 

Miejsce spotkania – Przedszkole nr 88. 

5. Marian Baś do udziału w komisji odbioru prac remontowych – Udrożnienie odcinka 

kanalizacji i inne prace remontowe w Przedszkolu Nr 46 os. Na Skarpie 46 w dniu 08.07.2016 o 

godz. 10.00. Miejsce spotkania - Przedszkole nr 46. 

6. Kacper Rosa do udziału w komisji odbioru prac remontowych – remont sanitariatów w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 19 os. Willowe 1 w dniu 11.07.2016 o godz. 9.00 Miejsce 

spotkania – ZSO nr 19. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pisma ZEO, pismo ZZM. 


